
0658266C6B99AF78E341EBA3AAB0659C359207A7

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVII/158/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących
mienie gminne.

Strona 1 z 1

identyfikator XXVII/158/13/1

Druk nr 39

UCHWAŁA NR XXVII/158/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 lipca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących mienie gminne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2013 poz. 594. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy
Wąwolnica tj. działki gruntu:

1 . nr ewid. 376/2 w miejscowości Łąki o powierzchni 2,34 ha

2 . nr ewid. 86/8 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,1161 ha

3 . nr ewid. 86/9 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,1161 ha

4 . nr ewid. 86/10 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,1852 ha

5 . nr ewid. 86/11 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,1288 ha

6 . nr ewid. 86/12 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,1205 ha

7 . nr ewid. 86/13 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,1405 ha

8 . nr ewid. 390 w miejscowości Celejów o powierzchni 0,46 ha

9 . nr ewid. 418/3 w miejscowości Rąblów o powierzchni 0,0291 ha

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


